2. Dices inde inferri te non posse deferre vestes, nec libros, aut instrumenta artis, quibus veterissimo neque tua scripta quia omnia haec sunt pretio estimabilia, & religioni priori absolutè. Concedenda est sequela per se; at ex tacito consensu prioris religionis, & confiteudine recepta temperatur. Et quidem vestes duplices, si sunt non est tibi permisum, simplices vero permittruntur ne nudus, vel indecenter incedas. Neque secunda religio obligatur facta professione, hæc vestimenta reficiere priori (etio ad id à priori religione, per se obligari posset) ne notarii auraritis contrahat. Suan. d. 1. 4. de rel. v. 8. li. 10. 13. nn. 8. Sanch. lib. 7. dec. c. 32. n. 13. de libris est res indubitate secum ferre non possit, quoniam à tuis conuatis acceptis, scientiam, & facultatem illis videnti habentur, quia haec licentia revocari potest, & de facto revocata censorum cum ad aliam religionem transfrat. Non enim est præsumendum concedi pro vlo extra religionem. Et idem est de quolibet alio peculio, sive Suan. d. c. 13. n. 9. Sanch. loquens generaliter de omni peculio, c. 32. n. 14. De tuis scriptis est aliquis difficultas, eo quod haec omnia necessaria sint ad scientiam, & doctrinam in religione comparata, conseruanda; cum ergo tecum scientiam deferre possit, poteris & haec scripta vlo illi a cessoria. Proprius argumenatus non audet. Suan. d. c. 13. n. 10. in fin. condemnata, cum qui ea scripta vnta, & singularia defteret, præcipue si eo animo deferat, et cum primum absque gravi incommodo potuerit priori religione reficiere, præster. Nihilominus communis sententia, ut ipsi Suan. testatur, quæ obligat haec scripta priori religione reliquere ad alia bona, ita ut tecum deferre non possit nisi sit priori religione iutilla, vel ex tacito prælatori consensu. Nau. conf. 35. de reg. 2. edit. n. 10. Man. Rodt. t. 2. q. reg. 9. 79. art. 2. in fin. Aliquis extenderet handi doctrinam ad instrumenta artis, que etiam videtur esse pars scientie cum fine illis exercitiis non possit. Sed innumeris, tum quia non excitant scientiam, sicut scripta, sed solum vlo illius defervunt. Tum quia facilis alia similia inveniuntur. Quod si aliqua instrumenta essent ita exquisita, que absque magno labore, & difficultate invenire non possit, credit, Suan. d. c. 13. in fin. debe-

R 3. 197